
20182018

Běžná cena: 249 Kč s DPH

AKČNÍ CENA 
199 Kč s DPH

VÝHODA 

PRO VÁS: 

-17%

AKCE SE TÝKÁ NÁSLEDUJÍCÍCH REFERENCÍ: 

Běžná cena: 178 Kč s DPH 
Tonique 250 ml, Fiberboost 250 ml, Energic 250 ml, Cool Clear 250 ml, Clay 50 ml, 

Strong 150 ml, Mat 80 ml, Sculpte 150 ml

ZA AKČNÍ CENU 148 Kč s DPH

VÝHODA 

PRO VÁS: 

-17%

SPECIÁLNÍ CENA 
189 Kč s DPH

Běžná cena: 241 Kč s DPH 
Platí na všechny odstíny barev Majirel, 

Majirouge a Majirel High Lift

VÝHODA PRO VÁS: -22%

TÝKÁ SE TĚCHTO PRODUKTŮ: 

Běžná cena: 201 Kč s DPH 
FIX DESIGN SPREJ, 200 ml; FIX MOVE GEL, 150 ml; FIX MAX GEL, 200 ml; STIFF PASTE, 75 ml; PLI LOTION-SPREJ, 190 ml; 

VOLUME ARCHITECT, 150 ml; FULL VOLUME PĚNA, 250 ml; FULL VOLUME EXTRA PĚNA, 250 ml; CONSTRUCTOR SPREJ, 150 ml; 
SUPER DUST, 7 g; DENSITY MATERIAL, 100 ml; EXTREME SPLASH, 150 ml; SHOWER SHINE, 160 ml; SPIRAL QUEEN, 200 ml; 

SIREN WAVES, 150 ml; FRENCH FROISSÉ, 150 ml; MESSY CLICHÉ, 150 ml; MORNING AFTER DUST, 200 ml 

Běžná cena: 258 Kč s DPH 
FIX ANTI-FRIZZ SPREJ, 400 ml; AIR FIX SPREJ, 400 ml; DEVIATION PASTE, 100 ml; VOLUME LIFT SPREJ-PĚNA, 
250 ml; BEACH WAVES, 150 ml; SCRUFF ME, 150 ml; DEPOLISH, 100 ml; CREPAGE DE CHIGNON, 200 ml; 
60´s BABE SAVAGE PANACHE, 250 ml; POWDER IN LOTION, 150 ml; REBEL PUSH UP NOVINKA, 250 ml; 

LISS & PUMP-UP, 150 ml; BOUNCY & TENDER, 150 ml; SLEEK & SWING, 150 ml

VÝHODA PRO VÁS: -17%

STYLINGOVÉ PRODUKTY 
ZA AKČNÍ CENU 167 a 214 Kč s DPH

NOVINKA

A4 vyska-inoa+homme+dia+tna.indd   5 10.4.2018   13:47:41

A K Č N Í  N A B Í D K A

OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

C
en

y 
js

ou
 v

če
tn

ě 
D

P
H

 Všechny uvedené akce platí do vyprodání zásob. 

květen
červen



Obchodní zástupci Praha: Renata Voráčková tel. 724 538 053

AKČNÍ  NABÍDKA –  květen /  červen 2018

2

Běžná cena 746,-
Akční cena 

598,-

Londa
Barva
60 ml

Londa
Přeliv
60 ml

Wella
Koleston
Perfect
Barva
60 ml

Wella
Color Touch
Přeliv
60 ml
 

Londa
Blondoran
Melír 1 kg  
(bal 2 x 500 g)
Zesvětlení vlasů 
až o 7 tónů

Wella Blondor
Multi blonde
Melír
800 g
Zesvětlení vlasů
až o 7 tónů

Wella
Color Touch 
Emulze
1,9% a 4%
1000 ml

CHI 
Volume 
Booster
Tonikum pro objem
250 ml

CHI 
Silk Infusion
Přírodní hedvábí
hydratace a lesk
59 ml

CHI
Silk Infusion
Přírodní hedvábí
hydratace a lesk 
177 ml

Wella
Wave It
Zvlňovač
Intense, Mild
250 ml

Wella
Wave It
Ustalovač
1000 ml

Londawave 
Trvalá
N, S ,F
1000 ml

Londa
Fix
1000 ml

Tigi
Superstar
Queen for a day
Spray pro zvětšení 
objemu
300 ml

Tigi
Catwalk Curl 
Rock amplifier
Krém pro kudrnaté 
vlasy
150 ml

Tigi
After Party
Zjemňující krém  
pro hedvábné vlasy 
100 ml

Hessler
Kondicionér
s panthenolem
(5000 ml za 220,-)
1000 ml

 
Běžná cena 151,-
Akční cena 

119,-

 
Běžná cena 145,-
Akční cena 

116,-
Běžná cena 278,-
Akční cena 

189,-
Běžná cena 272,-
Akční cena 

185,-

Běžná cena 1 125,-
Akční cena 

665,-
Běžná cena 348,-
Akční cena 

216,-

Běžná cena 239,-
Akční cena 

208,-
Běžná cena 210,-
Akční cena 

185,-
Běžná cena 379,-
Akční cena 

309,-
Běžná cena 599,-
Akční cena 

489,-

Běžná cena 427,-
Akční cena 

279,-
Běžná cena 424,-
Akční cena 

279,-
Běžná cena 516,-
Akční cena 

419,-
Běžná cena 321,-
Akční cena 

266,-

Běžná cena 275,-
Akční cena 

188,-
Běžná cena 275,-
Akční cena 

194,-
Běžná cena 343,-
Akční cena 

219,-
Běžná cena 71,-
Akční cena 

57,-

Wella
Welloxon
6%, 9%, 12%
1000 ml

Běžná cena 359,-
Akční cena 

233,-
CHI 
Silk Infusion
Přírodní hedvábí,
hydratace, lesk
355 ml



www.cmira l .cz

3Radka Horáčková tel. 724 929 764, Monika Krajíčková tel. 777 276 607

Schwarzkopf
Moisture Kick 
Hydratační šampon
250 ml

Schwarzkopf
Igora Royal 
Highlift, Fashion  
Lights
60 ml

Schwarzkopf
Igora Royal
Absolute, Metallics, 
Opulescence
60 ml

Běžná cena 251,-

Schwarzkopf 
Osis  
Dust IT
Pudr na vlasy 
10 g

Schwarzkopf
Osis
Mess up
Matující guma
100 ml

Schwarzkopf 
Osis 
THRILL 
Vláknitá guma
100 ml

L’oréal
Infinium
Lak 
soft,strong
extra strong
500 ml

Běžná cena 208,-
Akční cena 

145,-
Běžná cena 292,-
Akční cena 

189,-
Běžná cena 279,-
Akční cena 

179,-
Akční cena 

159,-

Běžná cena 335,-
Akční cena 

195,-
Běžná cena 251,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 251,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 188,-
Akční cena  

155,-

Intesa 
Tužidlo
300 ml

Běžná cena 98,-
Akční cena 

83,-

Hessler
Kondicionér
s panthenolem
(5000 ml za 218,-)
1000 ml

Běžná cena 71,-
Akční cena 

57,-Papírové ručníky 100 ks 

Black
Tekuté 
krystaly
Ochrana vlasů při 
chemických úpravách

Expressions
Lak
346 g

Black
Pěnové tužidlo
Equal
Silná fixace
400 ml

Black
Lak
Strong
Extra strong 
750 ml

Indola 
Kondicionér
pro barvené vlasy
300 ml

Indola
Color 
Šampon
300 ml

Indola 
Silver
Šampon 
pro barvené vlasy
300 ml

Indola
Keratin Filler
Kondicionér
ve spreji 
300 ml

Fanola
Oxidant
6%
1000 ml

Intesa 
Lak 
Silný
500 ml

50 ml
Běžná cena 160,-
Akční cena 

80,-
Běžná cena 172,-
Akční cena 

129,-
Běžná cena 120,-
Akční cena 

99,-
Běžná cena 160,-
Akční cena 

129,-

Běžná cena 229,-
Akční cena 

185,-
Běžná cena 159,-
Akční cena 

125,-
Běžná cena 159,-
Akční cena 

129,-
Běžná cena 279,-
Akční cena 

199,-

Běžná cena 92,-
Akční cena 

79,-
Běžná cena 115,-
Akční cena 

89,- 

Schwarzkopf
BC Moisture 
Kondicionér
hydratační sprej
200 ml

289,-



4444

8 odstínů přímých barev a 1 Clear pro nekonečné atraktivní efekty. 
Při koupi 3 ks barev Chromatic Explosion získáte 1 ks barvy 
ZDARMA 

8 ks barev na vlasy 
Yellow 100 ml á 98 Kč 
ZDARMA 1 ks 
peroxidu 1000 ml 
á 98 Kč dle vlastního 
výběru

Inovovaná barva 
pro perfektní krytí 
šedivých vlasů 
s extraktem aloe 
pšeničných klíčků Maska 500 ml 220 Kč 

–   regeneruje, vyživuje a posiluje 
vlasové vlákno, fantastický lesk

Šampon 500 ml 149 Kč 
–  jemně čístí a zavraňuje blednutí 

barvy  

Leave-in-serum 50 ml 169 Kč 
–  sérum bez oplachování 

zajišťuje ochranu před vnějšími 
vlivy, poskytuje lesk

COLOR HAS THE POWER

VIOLET

PEACH

RED

PINK

BLUE

LEVANDER

GREEN

MINT CLEAR

Chromatic Explosion Vibrants 
100 ml  105 Kč

Chromatic Explosion Pastels 
100 ml   105 Kč

Nová řada Yellow Color Care
Pro ochranu barvených vlasů s výtažkem z plodů Goji, který prodlužuje 
intenzitu barvy a lesk.

Rosé 5,5“
2260,-

GO
1100,-

SLICING
1190,-

Motorcycle Beetle FloralAutumn 

Akční cena 890 Kč

Školení Praha 5. 6. 2018

Nůžky Concave nové vzory



Průhledný gel na holení
Obsah: 100 ml

Šampon na vousy
Obsah: 250 ml

Štětka na holení
Štětka na holení s pravými 
štětinami z jezevce a ruko jetí 
z ořechového dřeva.

Porcelánové misky na holení

Kolínská
Skvěle vonící 
a zklidňující kolínská 
se hodí po každém 
holení.
Obsah: 100 ml

Rozprašovač 
po holení
Rozprašovač z nerezové 
oceli je ideální pro 
aplikace tradičních 
kolínských.
Obsah: 280 ml

Vynikající barber nůžky 
z japonské nerezové oceli 
a matným černým povrchem. 
Jejich tvar a ostré čepele z nich 
dělají velmi pohodlné nůžky 
na každodenní použití. Dostupné 
ve velikostech 5”, 6” a 7”.

Barber pól
Barburys vytvořil tradiční 
barber pól, aby jste 
mohli dodat svému 
salonu ten správný retro 
vzhled. Dostupný ve více 
velikostech:
77 cm  3.390 Kč
106 cm  3.790 Kč
136 cm  4.290 Kč
166 cm  4.790 Kč

Rozprašovač v plastové 
napodobenině láhve 
od whisky nemůže chybět 
v žádném barber shopu.
Obsah: 600 ml

Břitva Gentleness
Oprašovák William

Fén George
Tento revoluční fén nabízí dokonalý 
ergonomický design bez rukojeti.  
Pro techniky profesionálních stylistů.
Výkon 2000W, kabel 3 m, 4 teplotní 
stupně, 3 rychlosti foukání

26.260 Kč 27.890 Kč

JAMES & BONDNovinka

21.290 Kč

1.350 Kč

22.640 Kč

WAHL Magic Clip
Velmi výkonný a oblíbený strojek 
Wahl s výškou střihu od 0,8 do 
2,5 mm a šířkou střihu 40 mm. 
Příslušenství: 8 plastových nástavců, 
plochý hřeben, čistící kartáček, olej.

1.990 Kč
+ rozprašovač 

ZDARMA

520 Kč

490 Kč

450 Kč

290 Kč

120 Kč

390 Kč
649 Kč

298 Kč
198 Kč

420 Kč

179 Kč259 Kč

250 Kč

199 Kč

520 Kč

360 Kč

chrom 490 Kč 

plast 390 Kč 

1.790 Kč
ČERVEN



6

2x15x

20x

UŠETŘÍTE 193,-

Při koupi 1 ks Fanola masky pro barvené 
vlasy 1500 ml za 283 Kč získáte 1 ks Fanola 
šamponu pro barvené vlasy 1000 ml ZDARMA

Při koupi 3 ks různých produktů Fanola styling 
získáte lak Fanola Power Volume 500 ml 
ZDARMA

Při koupi 20 ks Oro Therapy barev 100 ml  
(113 Kč/ks) získáte 2 ks oxidant 6% + Oro 
Therapy šampon s arganovým olejem 
1000 ml + objednávací kartičky ZDARMA

Při koupi 20 ks barev Fanola 100 ml (102 Kč/ks) 
získáte 2 ks oxidant 6% +  Nutri Care šampon 
na suché vlasy 1000 ml + paleta očních stínů 
+ jednorázové pláštěnky ZDARMA 

Obchodní zástupce Plzeň: Martina Smolanová tel. 725 369 377

Při koupi 2 ks modrého nebo fialového melíru 
Fanola 500 g za (308 Kč/ks) získáte 1 ks masky 
No Yellow 1000 ml + jednorázové pláštěnky 
ZDARMA 

Při koupi 1 ks Fanola sérum pro barvené vlasy 
100 ml za 204 Kč získáte 1 ks Fanola šampon 
pro barvené vlasy 350 ml ZDARMA

Při koupi 15 ks barev Fanola 100 ml (102 Kč/ks) 
získáte 1 ks oxidant 6% +  Nutri Care šampon 
na suché vlasy 1000 ml + miska a štětec 
ZDARMA

20x

Při koupi 1 ks Fanola Oro barevná maska 
250 ml (čokoládová, vínová, červená, fialová, 
proti žloutnutí, růžová, fuschia) za 244 Kč 
získáte lak Oro puro 100 ml ZDARMA

Při koupi 15 ks barev Echosline 100 ml (134 Kč/ks) 
získáte 2 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks šampon 
a 1ks masky 1000 ml dle výběru + objemový lak 
500 ml + jednorázové pláštěnky ZDARMA

UŠETŘÍTE 198,-

UŠETŘÍTE 131,-

Při koupi 1 ks šamponu s arganovým olejem 
Oro Therapy 1000 ml za 262 Kč získáte 
1 ks rozjasňující šampon Oro Therapy 
300 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks masky s arganovým olejem Oro 
Therapy 1000 ml (284 Kč/ks) získáte 1 ks 
rozjasňující masky Oro Therapy 300 ml 
ZDARMA

Při koupi 1 ks neoplachujícího kondicionéru Oro 
Therapy pro poškozené vlasy za 197 Kč získáte 
olej na opalování 115 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 482,-

15x

UŠETŘÍTE 350,-
UŠETŘÍTE 1622,-

UŠETŘÍTE 430,-

UŠETŘÍTE 116,-

UŠETŘÍTE 151,-

UŠETŘÍTE 228,-
DÁREK ZDARMA

UŠETŘÍTE 1080,-

AKČNÍ  NABÍDKA –  květen /  červen 2018



7

3x

UŠETŘÍTE 176,-

UŠETŘÍTE 308,-

UŠETŘÍTE 136,-

UŠETŘÍTE 218,-

15x

2x2x

2x

2x

UŠETŘÍTE 66,-

Při koupi 1 ks Keraterm šamponu proti krepatění 
vlasů 1000 ml za 308 Kč získáte 1 ks Keraterm 
masky proti krepatění 1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Keraterm šamponu 300 ml za 
199 Kč proti krepatění vlasů získáte Keraterm 
masku 300 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks masky Fanola No Orange 
1000 ml pro potlačení měděných a červených 
odstínů za 324 Kč získáte 1 ks masky 
No Orange 350 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola odbarvovacího krému 
No Yellow 500g za 472 Kč získáte 1 ks 
oxidantu 6% + jednorázové pláštěnky 
ZDARMA 

Při koupi 15 ks barev No Yellow (115 Kč/ks) 
získáte miska + štětec + oxidant 6% + vzorek 
šamponu No Yellow + vzorník barev No Yellow 
ZDARMA 

FANOLA

HESSLER

FANOLA

Při koupi 1 ks Keraterm sprej 200 ml na poškozené 
vlasy za 269 Kč získáte objemový lak Power 
Volume 500 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola šamponu No Yellow 
1000 ml za 254 Kč/ks pro potlačení 
nežádoucích žlutých odstínů získáte 
1 ks No Yellow masky 350 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks šampon Fanola No Orange 
1000 ml za 249 Kč získáte 1 ks šamponu 
No Orange 350 ml pro potlačení měděných 
odstínů ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola No Yellow masky 
1000 ml za 324 Kč pro odbarvené a šedivé 
vlasy získáte šampon No Yellow 350 ml 
ZDARMA

UŠETŘÍTE 154,-

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Hessler Cold 
Wawe Clasic 1000 ml (179 Kč/ks) získáte 
1 ks vosku na vlasy 100 ml ZDARMA

Při koupi 3 ks Wonder balzám s arganovým 
olejem 500 ml (280 Kč/ks) získáte 1 ks Wonder 
balzám s arganovým olejem ZDARMA

Při koupi 3 ks Wonder balzám 300 ml  
(176 Kč/ks) získáte 1 ks Wonder balzám 
300 ml ZDARMA

FANOLA

UŠETŘÍTE 218,-
UŠETŘÍTE 209,-

UŠETŘÍTE 993,-

UŠETŘÍTE 199,-

UŠETŘÍTE 280,-

Navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

Prodejna Vyškov tel. 517 344 732

WONDERWONDER

Novinka

Novinka

UŠETŘÍTE 151,-



AKČNÍ  NABÍDKA –  květen /  červen 2018

8

UŠETŘÍTE 157,-

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínůAKCE 5+1

KVĚTEN

UŠETŘÍTE 288,-

UŠETŘÍTE 135,-
UŠETŘÍTE 151,-

Při koupi 1 ks sady Powerplex (3 x 100 ml) 
za 1 290 Kč získáte 1 ks sprej pro barvené 
a odbarvené vlasy All in One 150 ml ZDARMA

Nákup libovolného stylingu Selective Now   
v akčním setu s lakem Strong 500 ml (cca 400,-) 
pouze za 299 Kč

Při koupi 12 ks Indola barva 60 ml (115 Kč/ks) 
získáte 1 ks oxidantu dle vlastního výběru 
ZDARMA

Při koupi 7 ks barev Selective Oligomineral 
Cream 100 ml (139 Kč/ks) získáte 1 ks oxidu 
1000 ml dle vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 1 ks melíru Decolorvit Plus 500g 
za 547 Kč získáte 1 ks Smooth beauty milk 
250 ml pro uhlazení vlasů ZDARMA

SELECTIVE

SELECTIVE

SUBRINA

SELECTIVE

Při koupi 1 ks melíru Mild Blond 250 g za 259 Kč 
získáte 1 ks promo sady Powerplex (8 + 10 ml) 
ZDARMA

Při koupi 7 ks barev Selective Evo 100 ml  
(143 Kč/ks) získáte 1 ks oxidu 1000 ml 
dle vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 6 ks barev Vitality’s Green 100 ml 
(154 Kč/ks) nebo 6 ks barev Vitality’s Art 100 ml 
(199 Kč/ks) získáte lak Effecto normal nebo 
forte 500 ml  ZDARMA

UŠETŘÍTE 169,-

Při koupi 5 ks barev Subrina Unique 100 ml  
(125 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Subrina Unique 
100 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 259,- UŠETŘÍTE 199,-

Barevná maska 200 ml bez amoniaku s obsa-
hem výtažku z lotosových květů a baobabu 

Při koupi 1 ks Mil Mil crema regenerante 
(Erbe, Cocco, Argan za 119 Kč/ks) nebo Karité 
za 129 Kč 1000 ml získáte 1 ks Mil Mil balzám 
(Cocco nebo Argan) ZDARMA

UŠETŘÍTE 59,-

Při koupi 2 ks libovolných výrobků z řady 
On Care získáte 1 ks laku Excel Strong 500 ml 
ZDARMA

Prodejna České Budějovice tel. 387 312 351

SELECTIVE

VIVID MASK

INDOLA

SELECTIVE

SELECTIVE

VITALITY’S

SELECTIVE

12x

299,-

349,-

Novinka
YELLOW

žlutá

PURPLE

purpurová

RED

červená

FUCHSIA

fuchsia
SILVER

stříbrná

GREEN

zelená

neutral

UŠETŘÍTE 192,-



 GLAMOUR WHIP
• Pěnové tužidlo pro 

objem, poskytuje 
silné, ale flexibilní 
zpevnění.

• Mdlým a namáhaným 
vlasům dodává 
potřebnou péči 
a zářivost.

---běžná cena 
404 Kč

akční cena 
309 Kč
---

---běžná cena 
262 Kč

akční cena 
199 Kč
---

---běžná cena 
285 Kč

akční cena 
209 Kč
---

---běžná cena 
547 Kč

akční cena 
409 Kč
---

---běžná cena 
247 Kč

akční cena 
189 Kč
---

BA
RV

IC
Í S

YS
TÉ

M
ST

YL
IN

G
ZE

SV
ĚT

LO
VÁ

NÍ

TOPCHIC
Dokonale účinná 
permanentní barva 
pro 100% krytí 
šedin a jedinečnou 
krásu. Široké 
spektrum odstínů 
pro nekonečné 
možnosti barvení.

COLORANCE
Demi-permanentní barva na vlasy 
s technologií IntraLipid. Regeneruje 
vlasovou strukturu a zanechává vlasy 
výjimečně lesklé.

DOUBLE BOOST
• Sprej pro 

nadzvednutí vlasů 
od kořínku.

• Vlasy zpevňuje 
a dodává jim 
okamžitý objem.

OXYCUR PLATIN DUST FREE 
Bezprašný, vysoce účinný odbarvovací prášek pro rychlé zesvětlení. 
S recepturou Platin-Plus pro zesvětlení až o 7 odstínů. 
Nezasychá a nebobtná během odbarvovacího procesu.

Goldwell je součástí Kao Salon Division, na českém trhu působí již přes 20 let. 

Profesionální vlasové výrobky Goldwell jsou určeny k tomu, aby přiváděly všechny přání a touhy stylistů a jejich klientů k životu. 
Od roku 1948 je společnost Goldwell známá průlomovými salonními inovacemi s dobře známými produktovými řadami 

jako jsou Topchic, Colorance a Elumen, vysoce výkonnými výrobky pro péči a styling Dualsenses a StyleSign 
a technologicky vyspělými produkty na trvalou ondulaci.

---běžná cena 
823 Kč

akční cena 
549 Kč
---

NAKUPTE STYLINGOVÉ PRODUKTY Z ŘADY  STYLESIGN ULTRA VOLUME  ZA SKVĚLÉ CENY.

ATRAKTIVNÍ NABÍDKA
OXYCUR PLATIN DUST FREE SE SLEVOU 33 %.

akční cena 
199 Kč

189 Kč
---

NATURALLY FULL
• Sprej pro nádherný 

objem při fénování. 

• Suchým vlasům 
dodává hebkost 
a přirozenou plnost. 

 GLAMOUR WHIP
• Pěnové tužidlo pro 

objem, poskytuje 
silné, ale flexibilní 
zpevnění.

• Mdlým a namáhaným 
vlasům dodává 
potřebnou péči 
a zářivost.

---běžná cena 
285 Kč

akční cena 
209 Kč
---

běžná cena 
547 Kč

akční cena 
409 Kč
---

NATURALLY FULL
• Sprej pro nádherný 

objem při fénování. 

• Suchým vlasům 
dodává hebkost 
a přirozenou plnost. 

309 Kč
---

DOUBLE BOOST
• Sprej pro 

nadzvednutí vlasů 
od kořínku.

• Vlasy zpevňuje 
a dodává jim 
okamžitý objem.

akční cena 











AKČNÍ  NABÍDKA –  květen /  červen 2018

14

Sušák Hair Style na 
stojanu (bílý, černý)
Běžná cena 2.990,- 
Akce 2.590,- 

Mycí box VEGA/OMEGA
Běžná cena 18.990,-
Akční cena 14.990,-

Křeslo OMEGA
Běžná cena 8.690,-
Akční cena 6.980,-

VYUŽIJTE  EXTRA VÝHODNÝCH CEN NA NÁBYTEK ZNAČKY  PANDA

Mycí box DIVA.TECH/AMIR
Běžná cena 13.940,-
Akční cena 11.160,-

Křeslo AMIR
Běžná cena 7.120,- 
Akční cena 5.690,-

Vozík  BRAVO
Běžná cena 1.980,-
Akce 1.790,-

Mycí box FIONA
Běžná cena 14.980,- 
Akční cena 11.990,-

Křeslo  SAONE
Běžná cena 9.670,-
Akční  cena 7.990,-

Mycí box DIVA.TECH/AGNES
Běžná cena 14.610,-
Akční cena 11.690,-

Křeslo AGNES
Běžná cena 7.480,-
Akční cena 5.980,-

Super cena 
kompletu 16.980,-

Super cena 
kompletu 15.990,-

Exkluzivně Cm
ír al

Pánské křeslo  RHONE
Běžná cena 10.270,-
Akční  cena 8.890,-

Novinka

Novinka

Mycí box Diva.Tech/Carat
Běžná cena 14.890,-
Akční cena 12.780,-

Křeslo Carat
Běžná cena 8.720,-
Akční cena 6.980,-

Super cena 
kompletu 17.980,-

Prodejna Sokolov tel. 352 625 535



15

Ohřívač vosku Softy  
s indikátorem  
pro kontrolu  
teploty
  
Akční cena 
290 Kč

Vysavač vlasů pro kadeřnické salony
HairBuster, automatický nebo manuální provoz 
Akční cena 3450 Kč 

Nůžky Jaguar Ergo 5“, 5,5“, 6“ za 860 Kč    

Nůžky Jaguar Ergo efilační za 1090 Kč

+ DÁREK

Obchodní zástupce Liberec: Lenka Cicvárková tel. 725 778 917

     Kadeřnické potřeby Cmíra l

Pláštěnka na barvu NORA
zapínání SZ, PVC,  
délka 102 cm

Akční cena 
128 Kč

GIUBRA ECO JET
Profesionální fén 1800 W
DC motor s dlouhou životností
5 teplot vzduchu, 2 rychlosti

GIUBRA Zero 12
2400 W pro rychlé vysoušení
Profesionální AC motor
5 teplot vzduchu, 2 rychlosti

MOSER Ventus 2200 W Ionic
Velmi výkonný  a lehký fén

+ rozprašovač Moser ZDARMA

WAHL Super Taper Chrom
Výška střihu 1 - 3,5 mm, šířka střihu 40 mm
4 plastové nástavce

890 Kč 1370 Kč 1640 Kč

1890 Kč

Depilační vosky 100 ml  
Akční cena 39 Kč

Pánská pláštěnka  
„retro-proužky“
Prostřih pro ruce 
 
Akční cena 
459 Kč Pláštěnka na střih, odolná proti vodě

Zapínání 3-v-1, ornament tečky  
Akční cena 320 Kč

 Pláštěnka na stříhání 160 cm,
barva černá, potisk cafe, rose, síť, baroko 
Akční cena 369 Kč

Novinka

Novinka



MOSER Protect Rose-Gold     
Luxusní limitovaná edice zlatá metalíza
Ultra lehký fén
I při velkém průtoku vzduchu 
má fén úsporný výkon 1500 W
Ergonomický tvar
2 rychlosti, 2 teplotní stupně
Spolehlivý AC motor

Limitovaná
Edice

Praha 8 – Ďáblice, Ďáblická 949/4a, tel.: 286 584 478, fax: 286 584 390, www.cmiral.cz

Praha 1, Hradební 3, tel.: 224 826 608 Plzeň, Resslova 7, tel.: 377 919 284 Sokolov, Malé náměstí 2270, tel.: 352 625 535
Liberec 1, Nitranská 418, tel.: 485 109 697 České Budějovice, J. Š. Baara 39/a, tel.: 387 312 351 Vyškov, Dobrovského 3, tel.: 517 344 732

Navš t i v te  e -shop na  www.cmira l .cz

MOSER sada Diamond     
Sada dvou velmi výkonných strojků 
Chrom style + Chromini v limitované edici Diamond
Hlavice Magic Diamond s dvojnásobnou životností
Velmi rychlé dobíjení
Velmi lehký, ergonomický tvar
Ttichý chod, nastavitelná výška střihu

WAHL Detailer Wide      
Konturovací strojek
Široká hlavice 38 mm
Výška střihu 0,4 mm 
Hřebeny 3,6,10 mm
Hmotnost pouze 190 g

WAHL Super Curl          
Profesionální digitální kónická kulma
Keramicko turmalínový povrch
Regulace teploty od 80 – 210 °C
LCD displej kontroly teploty
Rychlé nahřívání do 30 s
Otočný kabel

5690 Kč

MOSER Cera Line Rose-Gold            
Luxusní limitovaná edice zlatá metalíza
5ti stupňový ovládací displej
Rozmezí teploty 150 – 230 °C
Rozměry desek 25 mm × 100 mm
Ultra rychlé zahřátí – pouze 25 vteřin

Žehlička + krepovačka Multitask     
4 výměnné nástavce
Titanový povrch ploch
Velikost ploch 37 × 100 mm
Teplota 170 – 230 °C
Povrchová úprava soft-touch

920 Kč

1590 Kč

799 Kč 1290 Kč

Fén  GIUBRA  ZERO  3     
Profesionální  fén  2100W     
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Funkce ionizace snižuje dobu sušení  a pečuje o vlasy
Vyvážené rozložení hmotnosti, ergonomický tvar
Protiskluzový povrch  “soft-touch”  příjemný na dotek
Dvojitá izolace pro větší  bezpečnost
Turmalínové mřížky působí antistaticky
5 možností  teploty vzduchu, 2 rychlosti foukání
Spínač “studený vzduch”

1390 Kč

Doporučujeme

Fén  GIUBRA  ZERO  11 AIRY     
Profesionální  fén  2200W
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Moderní design, ergonomický tvar
Velmi lehký fén – pouze 420 g
Nabíjecí kabel – 3 m
Turmalínové mřížky působí antistaticky
5 možností teploty vzduchu, 2 rychlosti foukání
Spínač  “studený vzduch”

1450 Kč

Super lehký

Fén  GIUBRA  ZERO  6          
Profesionální fén  2000W
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Funkce ionizace snižuje dobu sušení a pečuje o vlasy
Ergonomický tvar
Dvojitá izolace pro větší  bezpečnost
Turmalínové mřížky působí antistaticky
5 možností teploty vzduchu, 2 rychlosti foukání
Spínač “studený vzduch”

1190 Kč

2450 Kč

Limitovaná
Edice


